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درآمد دولت از واردات خودرو در سال 1402 چقدر بود؟
براساس آمار منتشر شده، دولت در سال 1402 درآمدی 3 هزار میلیارد تومانی از 

واردات خودرو به کشور داشته است.
میزان درآمدهای وصولی گمرک و واریزی به خزانه در سال 1402 در بخش حقوق ورودی کالا، 
مواد اولیه قطعات منفصله و ملزومات و تجهیزات موتوری 76 هزار میلیارد تومان بوده که نسبت به 

مدت مشابه سال ماقبل 45 درصد افزایش نشان می دهد.
لازم به ذکر است، درآمدهای وصولی گمرک در بخش حقوق ورودی مربوط به خودرو 3 هزار میلیارد 
تومان با رشد 1800 درصدی، در بخش واردات گوشی تلفن همراه دارای ارزش بالای 600دلار هم 
بالغ بر 2 هزار میلیارد تومان، در بخش عوارض صادارتی و سایر درآمدهای گمرکی حدود 40 هزار میلیارد تومان بوده که نسبت به سال 
ماقبل آن 270 درصد رشد داشته است.میزان حقوق ورودی وصولی مربوط به گوشی های تلفن همراه با ارزش کمتر از 600 دلار، در همان 
حقوق ورودی کالاها ثبت و ضبط شده است. مجموعا در بخش حقوق ورودی کالا، خودرو، تلفن همراه و عوارض صادارتی  حدود 121هزار 

میلیارد تومان درآمد محقق شده است. 

طرح تبدیل اختیاری فیدلیتی پرایم و دیگنیتی پرایم به ریسپکت2 
شرکت بهمن موتور جزئیات طرح تبدیل اختیاری فیدلیتی پرایم و دیگنیتی پرایم 

به ریسپکت2 را اعلام کرد.
بر اساس جزئیات این طرح اختیاری، آن دسته از مشتریان سامانه یکپارچه که موعد تحویل نوبت 
زمستان 1402بوده اند، می توانند نسبت به تکمیل وجه و ثبت درخواست تغییر خودرو از فیدلیتی پرایم 
و دیگنیتی پرایم  به ریسپکت2 اقدام کنند.مشتریان بهمن موتور برای این طرح اختیاری می توانند از 
ساعت 10 صبح شنبه 25فرودین ماه تا ساعت 24 پنج شنبه مورخ 13اردیبهشت ماه با مراجعه به 
سامانه فروش این شرکت به آدرس bahman.iranecar.com از قسمت واریز وجه اقدام کنند.

موعد تحویل خودروی ریسپکت2 هفته اول مرداد ماه  1403 و قیمت آن یک میلیارد و 106 میلیون تومان است. این خودرو در دو رنگ 
سفید و مشکی برای متقاضیان قابل انتخاب خواهد بود.گفتنی است؛ تکمیل فرآیند ثبت نام تنها به صورت آنلاین بوده و با ارسال پیامک به 

متقاضیان مرتبط اطلاع رسانی خواهد شد.

هزینه نقل و انتقال خودرو زیاد شد!
بر اساس جزئیات بخش دوم لایحه بودجه سال جاری، سهم بیش از 20 هزار 
میلیارد تومانی برای نقل وانتقال خودروها و سهم بیش از 1۶ هزار میلیارد تومانی 
برای شــماره گذاری خودروها در نظر گرفته شده که به ترتیب ۵3 و 4۶ درصد 

نسبت به ارقام لایحه بودجه سال 1402، افزایش یافته است.
بعدازظهر دیروز )، جزئیات بخش دوم لایحه بودجه سال جاری که قرار است از فردا در کمیسیون 
تلفیق بررســی شود، منتشر شد.حسب اطلاعات مندرج در بخش دوم جزئیات لایحه بودجه سال 
1403 تقدیم دولت سیزدهم به مجلس، رقمی در حدود 475 هزار و 87 میلیارد تومان مالیات بر کالا و 
خدمات تعریف شده است که از این میزان، برای نقل  و انتقال اتومبیل ردیف بودجه 20 هزار و 57 میلیارد تومانی )200 هزار و 570  میلیارد 
ریالی(، تعریف شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته که 13 هزار و 57 میلیارد تومان )130 هزار و 576 میلیارد ریال( برآورد شده بود، 

53 درصد افزایش صورت گرفته است.   
همچنین در لایحه بودجه سال جاری برای شماره گذاری خودروها، دولت درآمد 16 هزار و 1۹2 میلیارد تومانی )161 هزار و ۹26 میلیارد 
ریالی( را در نظر گرفته که نســبت به 11 هزار و 66 میلیارد تومان )110 هزار و 665 میلیارد ریال( ســال گذشته، 46 درصد افزایش دارد.

شایان ذکر است که دولت برای سال جاری، بودجه را در دو بخش به مجلس تقدیم کرد؛ بخش اول شامل ماده  واحده مشتمل بر احکام 
مورد نیاز برای اجرای بودجه کل کشــور، سقف منابع بودجه عمومی دولت به تفکیک درآمدها و واگذاری دارایی  های سرمایه  ای و مالی 
و اجزای اصلی آن ها، ترازهای عملیاتی، ســرمایه  ای و مالی بودجه عمومی دولت و فروض برآورد منابع و مصارف بودجه بود که اوایل 
آذر ماه ســال گذشته، تقدیم مجلس شد اما کلیات آن در جلســه علنی 21 آذر 1402 مورد بررسی قرار گرفت و رد شد؛ بنابراین دولت 
 مجدداً کلیات لایحه بودجه را اصلاح کرد که در نهایت )کلیات لایحه اصلاحیه بودجه 1403( پس از بررسی مجدد در جلسه 2۹ آذر ماه

 تصویب شد.
اما در نهایت بررسی بخش دوم لایحه بودجه 1403 به عمر سال 1402 نرسید؛ بنابراین با توجه به تصویب بخش اول، مجلس مجوزی به 
دولت داد تا )دولت( معطل بخش دوم بودجه نماند و بتواند دریافتی ها و پرداختی ها را به صورت علی الحساب انجام دهد؛ بخش دوم لایحه 
بودجه 1403 شامل جداول تفصیلی ارقام بودجه در جلسه یکشنبه هفته گذشته )1۹ فرودین( اعلام وصول شد و جلسات کمیسیون تلفیق 

برای بررسی بخش دوم لایحه بودجه 1403 از فردا )یکشنبه 26 فروردین ماه( آغاز می شود.

خودروی سوبارو Brz کاپ 2024 ایمنی فعال دارد
ســوبارو از سال BRZ،2013آماده پیست را در ژاپن می فروشد.BRZ RAاصلی با چرخ های فولادی و رول 

کیج عرضه شد.
شماهنوز هم لاستیک های فولادی 16 اینچی را با لاستیک های 55R16/205دریافت می کنید زیرا سوبارو می داند که به هر حال 
می خواهید آنها را تعویض کنید. برای سال 2024، شکل قفس رول شش نقطه ای و نوار کناری آن اصلاح شدهاست. مانند قبل، این 
 نســخه هاردکور کیســه هوای جانبی و پرده ای را حذف می کند در حالی که بیشتر عایق صدا از بین رفته است. صندلی راننده دارای 
پیچ های چشمی برای مهار شش نقطه ای است و تشک های کف پس از نصب رول کیج متفاوت است. سوبارو یک خنک کننده روغن 
موتور اضافی نصب می کند وباله هایی را برای هدایت هوا به دیفرانسیل عقب نصب می کند.قیمت آن معادل 24 هزار و 373دلار است. 
این دو در سال 2022 تقریباً یکسان قیمت داشتند، اما ارزش ین ژاپن در مقایسه با دلار آمریکا در چند سال گذشته حدود 18 درصد کاهش 
یافته اســت. علاوه بر این،BRZهمچنان در ایالات متحده گران تر می شود، به طوری که هزار و 700مدل سال 2024 دلار گران تر 

ازسال مدل 2023است.

جی ام سی هامر EV2 مدل پایه برای معرفی در سال 2025
اکتبر2021 را به خاطر دارید؟ آن زمان بود که جی ام ســی تریم و قیمت را برای طیف پیکاپ هامر الکتریکی 

اعلام کرد.
بانسخه 1 شروع شد و قبل از فروش حدود 110 هزار دلار درخواست کرد. سپس EV3X در پاییز 2022 با قیمت ۹۹ هزار و ۹۹5 دلار 
و به دنبال آن EV2X در بهار 2023 با درخواست 8۹ هزار و ۹۹5 دلار عرضه می شود.هر دو کامیون همچنین دارای لاستیک های 
زمین گلی 35 اینچی، صفحات لغزنده زیر بدنه و دوربین های خارج از جاده اضافی هستند. تفاوت قیمت تا حدی به این دلیل است که 
پیکاپ نسخه امگا دارای باتری24 ماژول است، شاسی بلند دارای باتری 20 ماژول است. این تریم فقط برای دارندگان سفارش موجود در 
دسترس است. اگر صحبت از آن شد، خودروی الکتریکی ماورایی هنوز هم برای برخی منتظر چند سال است، اما دارندگان رزرو بیشتری 
در حال حاضر از تحویل در سال جاری لذت می برند، زیرا جنرال موتورز همچنان به بازکردن شیرهای کارخانه ادامه می دهد. جی ام سی 
دو نمونه از هامر الکتریکی را در سه ماهه اول سال گذشته فروخت، تقریباً زمانی که 65 هزار خریدار بالقوه در لیست رزرو داشت و 3 هزار 

و 260 دستگاه برای کل سال 2023. در سه ماه اول سال جاری،جی ام سی  هزار و 668 کامیون فروخت.

فروش میتسوبیشی  در ایالات متحده در سه ماهه اول 2024 ثابت است
میتسوبیشی موتورز آمریکای شمالی گزارش می دهد که فروش خودروی آن در 
ایالات متحده در سه ماهه اول ســال 2024 به تعداد 28 هزار و 403 دستگاه 

رسیده است )3۶ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته(.
این برند ژاپنی تنها یک مدل پلاگین هیبریدی به نام اوتلندر هیبریدی پلاگین ارائه می دهد که 
فروش آن نسبتاً بالای هزار و 500دستگاه در هر سه ماهه ثابت است.در سه ماهه اول،میتسوبیشی 
هزار و 522 دستگاه اوتلندر هیبریدی پلاگین فروخت که 5 درصد کمتر از یکسال قبل است. این 
نشان دهنده 5.4 درصد از حجم کل برند و حدود 10 درصد از فروش خانواده اوتلندر است.به عنوان 
مرجع،در سال 2023، فروش میتسوبیشی اوتلندر هیبریدی پلاگین در ایالات متحده به 6 هزار و 681دستگاه رسید )افزایش 241 درصدی 

نسبت به سال گذشته(، که یک رکورد جدید برای این مدلبود.
انتظار پیشرف تقابل توجهی از میتسوبیشی اوتلندر هیبریدی پلاگین دشوار است، به خصوص که رقابت در بخش پلاگین در طول زمان 

افزایش یافته است. میتسوبیشی برای افزایش سهم برقی خود درآینده باید چند مدل جدید معرفی کند.

دبیر انجمن خودروســازان ایران با اشاره 
به نامگذاری ســال 1403 از سوی مقام 
معظم رهبری به عنوان سال »جهش تولید 
با مشارکت مردم« و تاکید ایشان بر نقش 
مردم در شکوفایی اقتصادی کشور اظهار 
داشت: دولت می بایست مطابق با اصل 44 
قانون اساسی، صنعت خودرو را به بخش 
خصوصی دارای اهلیــت واگذار کرده و با 
تدوین برنامه ای منسجم زمینه شکوفایی و 
همچنین تحقق شعار سال در خودروسازی 

را فراهم کند.
احمــد نعمت بخش عنــوان کرد: دولــت حدود 
 6  درصد از ســهام شــرکت ایران خــودرو و حدود

 17 درصد از سهام شرکت سایپا و در واقع یک کرسی 
از هیات مدیره شرکت های خودروسازی را در اختیار 
دارد  اما بیش از ســهام خود در خودروسازی مداخله 
کرده و همواره مدیران عامل و اعضای هیات مدیره 
دو خودروساز بزرگ توسط دولت تعیین شده اند.وی 
با اشاره به تبعات منفی مداخله دولت در خودروسازی 
تصریح کرد: متاسفانه دولت با اشغال چندین کرسی 
در خودروســازی و قیمت گذاری دستوری، کیفیت 

خودروهای داخلی را نیز زیر سوال قرار داده است. 
دبیر انجمن خودروسازان ایران با اشاره به نامگذاری 
سال 1403 از سوی مقام معظم رهبری به عنوان سال 
»جهش تولید با مشــارکت مردم« و تاکید ایشان بر 
نقش مردم در شــکوفایی اقتصادی کشــور اظهار 

داشــت: دولت می بایست مطابق با اصل 44 قانون 
اساسی، صنعت خودرو را به بخش خصوصی دارای 
اهلیت واگذار کرده و با تدوین برنامه ای منسجم زمینه 
شکوفایی و همچنین تحقق شعار سال در خودروسازی 

را فراهم کند.
نعمت بخش با اشاره به فضای نامناسب کسب و 
کار در کشور و با بیان اینکه جهش تولید با مشارکت 
مردم در گام نخست مستلزم بهبود فضای کسب و 
کار در حوزه تولید است، یادآور شد: علیرغم شعارهایی 
که در ســال های اخیر پیرامون تسهیل مجوزهای 
کســب و کار داده شده اما فضای نامناسب کسب و 
کار در کشور مانع سرمایه گذاری مردم در حوزه تولید 
 شده است. به عنوان مثال اداره برق، شخصی را که 

20 سال پیش ملکی خریداری کرده برای ثبت قبض 
برق به نام خود مجبور به ثبت محضری کرده است 
در حالی که وقتی سند ملک در دفتر ثبت اسناد به نام 
خریدار ثبت شده نیازی به تغییر نام قبض به صورت 

محضری نیست و ...
 دبیــر انجمــن خودروســازان ایــران در پایــان 
سرمایه گذاری در خودروسازی توسط بخش خصوصی 

را نیازمند بهبود فضای کسب و کار و رفع موانع تولید 
عنوان و بیان کرد: سرمایه گذار زمانی سرمایه خود را 
در جهت رونق اقتصادی کشور به کار خواهد گرفت که 
امکان تولید در شرایط مطلوب و کسب سود را داشته 
باشد. بنابراین شعار سال جاری زمانی قابل تحقق است 
که مسئولان و دستگاه های ذیربط در جهت رفع موانع 

تولید گام های جدی بردارند.

دبیر انجمن خودروسازان ایران:

جهش تولید با مشارکت مردم با واگذاری صنعت 
خودرو به بخش خصوصی دارای اهلیت محقق می شود

نیســان از مدل جدید 2024 شاسی بلند پاترول پرده 
برداشت. پاترول دوست داشتنی کماکان تغییراتی جزئی 

را تجربه کرده است تا آماده نسل جدید خود شود.
نیسان پاترول، یکی از سرسخت ترین شاسی بلندهای تاریخ، در حال 
حاضر در ششمین نسل خود به سر می برد و در آینده نزدیک وارد نسل 
جدید خود خواهد شد. جدیدترین اخبار خودرو حکایت از این دارند که 
پس از نسل جدید نیسان جوک، نیسان GT-R مدل 2025 و نسل 
جدید نیسان کیکس، مدل 2024 این اس یو وی در استرالیا با امکانات 
جدید به نمایش گذاشته است. در واقع پاترول در نسل ششم خود دو بار 
فیس لیفت شده، ولی در استرالیا به اندازه بقیه بازارها از به روزرسانی های 

نیسان برخوردار نشده است.
از سال 2010 که ششمین نسل نیسان پاترول روانه بازار شد تاکنون 

فضای داخلی این شاسی بلند عملًا دست نخورده مانده است. متاسفانه 
این قاعده در این مدل جدید هم تغییر نمی کند. در کمال تعجب، شعبه 
استرالیای نیسان به جای ایجاد تغییر چشمگیری در طراحی، چینش یا 
امکانات کابین، با همکاری یک شرکت افترمارکت محلی سعی کرده 

یک به روزرسانی جزئی در آن انجام بدهد.
 Directed نیسان استرالیا با مشارکت یک تامین کننده محلی با نام
Technologies یک نمایشــگر لمسی 10.1 اینچی جدید را در 
مرکز داشبورد Patrol جدید قرار داده است. این نمایشگر همچنین 
به صورت بی سیم از اپل کارپلی و اندروید اوتو پشتیبانی می کند و رادیو 
دیجیتال +DAB و دوربین عقب واید جدید را پیش رو راننده می گذارد.
ســی دی پلیر و مجموعه دکمه های پاترول هم در مدل 2024 کنار 
گذاشته شده اند و جای آن ها را بخشی خلوت تر با دکمه های کلیدی 

سیستم اطلاعات و سرگرمی و سیستم تهویه گرفته است. ضمناً فضایی 
که پیش تر نمایشگر لمسی 8 اینچی اشغال کرده بود، حالا نقش یک 

محفظه جهت نگهداری وسایل را بر عهده دارد.

حتی یک کول باکس در ردیف جلو، آینه عقب دیجیتال و سیستم 
صوتی ارتقا یافته با 6 اسپیکر نصیب تیپ Ti نیسان پاترول مدل جدید 
شــده است. قبل از این نیسان برای تیپ Ti-L این خودرو سیستم 
صوتی بوز با 16 اسپیکر در نظر گرفته بود، اما در نسخه جدید سیستم 

صوتی اینفینیتی با 6 اسپیکر جایگزین آن شده است.
نیسان پاترول مدل 2024 از نظر مشخصات فنی تفاوتی با نسخه قبلی 
ندارد. در نتیجه زیر کاپوت آن یک موتور 5.6 لیتری V8 تنفس طبیعی 
پیدا می شود که می تواند 400 اسب بخار قدرت و 560 نیوتن متر گشتاور 
تولید کند. یک گیربکس اتوماتیک 7 سرعته هم نیرو محرکه این موتور 

را به چرخ ها هدایت می کند.
تیپ های Ti و Ti-L نیسان پاترول مدل جدید به ترتیب با قیمت 

58 هزار و 200 و 66 هزار و 700 دلار آمریکا عرضه می شوند.

مدل جدید نیسان پاترول، شاسی بلند خوشنام ژاپنی معرفی شد
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  آسمانم آرزوست-عکس: سید اسد رجبی تصویر روز

انسان از آغاز خلقت علاقه عجیبی به آسمان و ستارگان داشته است که بخشی از این 
علاقه ناشی از جذابیت بصری و زیبایی ستارگان بوده و بخش دیگر ناشی از ناشناخته 

بودن آسمان. از این رو انسان همواره تلاش کرده است تا زیبایی و جذابیت خلقت خداوند 
را به تصویر بکشد.مجموعه پیش رو تصویربرداری از رد ستارگان در آسمان ایران عزیز 

مان است. برای تصویربرداری مجموعه پیش رو از تکنیک star trails استفاده شده و 
برخی از تصاویر تشکیل شده از بیش از 200 فریم عکس است.

رئیس سازمان توسعه تجارت 
از فــروش خودروهای برقی 
ماه  اردیبهشــت  از  وارداتی 

امسال خبر داد.
ســازمان  رئیس  ضیغمی،  مهدی 
توسعه تجارت گفت: به زودی عرضه 
خودروهای وارداتی جدید در ســامانه 
آغاز می شود. قرار است فرایند خرید 
خودروهای وارداتی از شــرکت ها را 
تسهیل کنیم و بزودی شرایط جدید 

فروش خودروهای وارداتی را اعلام می کنیم.  او افزود: در کنار سامانه 
عرضه خودروهای وارداتی، سامانه ای مجزا برای فروش خودروهای 
برقی وارداتی در نظر گرفته ایم و در اردیبهشت 1403 برای اولین بار 
فروش این دسته از خودروها را آغاز می کنیم که شرایط خرید به مراتب 

راحتتری را از خودروهای وارداتی دیگر دارند.

ضیغمی تصریح کرد: اواخر ســال 
گذشته تیراژ قابل توجهی از خودروهای 
خارجی به گمرکات کشور رسیده اند و 
در سال جدید، به دلیل مدیریت فضای 
تخلیه خودروها، قراردادهای جدیدی را 

با گمرکات دیگر منعقد کرده ایم.
به گفتــه او، ایــن روزها گمرکات 
خودرویی کشور حجم قابل توجهی 
از خودروهای وارداتی را در خود جای 
داده اند و به دنبال ترخیص و تحویل 
هرچه سریع تر این خودروها هستیم. به عنوان مثال گمرک بندر شهید 
باهنر بندر عباس، میزبان تیراژ به مراتب بالاتری از خودروهای وارداتی 
نسبت به دوره قبلی واردات است و از ابتدای سال جاری، حجم قابل 
توجهی از خودروهای برقی و بنزینی خارجی به گمرک شهید رجایی 

آمده اند.

باعث شــده  مختلفی  دلایــل 
اســت تا X22 پرو بــه یکی از 
پرفروش تریــن و محبوب ترین 
خودروهای مونتاژی چینی در بازار 
ایران و حتی دیگر کشــورهای 
جهان تبدیل شود. شرکت ام وی 
ام به تازگی اعلام کرده است که 
X22 پرو توانسته در بازار جهانی 
بیش از یک میلیون نسخه فروش 
بسیار  که  رکوردی  باشد.  داشته 

مهم و قابل تامل است.
تیراژ بالای فروش ام وی ام X22 پرودرحالی اتفاق افتاده که بسیاری از 
خودروهای ژاپنی و کره ای هرگز نتوانسته اند به این سطح از فروش )یک 
میلیون نسخه( حتی نزدیک شوند. زمانی هم که در خیابان های شهر خود 
به خودرو ها نگاه می اندازید، نشانه  هایی از این فروش بالا را می توانید لمس 
کنید.X22 پرو با طراحی تکامل یافته و بالغی که دارد در خیابان ها و معابر 
شهری و بین شهری چشمان شما را می دزد، با کمی دقت متوجه می شوید 
تعداد بسیار زیادی از خودرو X22 پرو در خیابان ها دیده می شود و این مدل 

به شدت در میان مردم محبوب است.
طراحی اسپرت و تکامل یافته

بخش مهمی از این محبوبیت به طراحی ظاهری اسپرت، جوان پسند و 
تکامل یافته ام وی ام X22 پرو باز می گردد. این خودرو در کنار توانایی های 
فنی موتور، از آن دست خودروهایی است که با یک نگاه عاشقش می شوید.

خودرو X22 پرو با وجود آن که قیمت اقتصادی و بسیار مناسبی دارد ولی 
از نظر طراحی از تمام رقبای خود چند پله بالاتر است و همین وجه تمایز از 

دلایل مهم محبوبیت آن است.
به همین دلیل است که در میان جوانان محبوبیت بسیاری زیادی پیدا 
کرده و دختران و پسرانی که به دنبال اولین خودرو خود هستند و به دنبال 

یک خودرو کم دردسر می گردند، به سراغ X22 پرو می روند.
خودرو X22 پرو وارث تکامل طراحی برند ام وی ام است، خریداران در 
هر نسل شاهد بهبود طراحی و رشد و پیشرفت خودروهای ام وی ام نسبت 
به نسل قبلی هستند و X22 پرو در جایگاهی ایستاده که می توان آن را در 
میان خودروهای اقتصادی و شهری، کامل بالغ و تکامل یافته خطاب کرد.

در طراحی X22 پرو به طور کامل نیازها 
و سلیقه کاربران جوان در نظر گرفته شده 
و ایــن روند به طور مداوم در حال تکامل 

است.
استفاده از طراحی ترند روز دنیا

جلو پنجره کهکشانی طراحی جدید ام 
وی ام است که در محصولات لاکچری 
و گران قیمت این شرکت نیز دیده می شود 
و تاثیر بسزایی در جذابیت بصری خودرو 
 LED دارد.چراغ هــای جلــوی از نوع
هســتند که با لنز الماس کریستالی نه تنها نور روشن و واضحی را ارائه 

می دهند، بلکه حس تکنولوژی مدرن را نیز به آن اضافه می کنند.
طراحــی بدنه با خطوط مختلف، حس حرکت و انعطاف پذیری را القا 
می کند که شتاب و چابکی X22 پرو را به نمایش می گذارد. چرخ های 
آلیــاژی آلومینیومی 16 اینچی دو رنگ و طراحی توخالی ســه بعدی 
چراغ های عقب با نوار دودی میان آن ها، نه تنها از نظر زیبایی شناســی 

دلپذیر است، بلکه تشخیص و ایمنی خودرو را در شب بهبود می بخشد.
طراحی المان تم »”X شکل در قسمت جلویی خودرو از عناصری است 
که از نسل قبل به ارث رسیده و طراحی جذاب تر آن نشان از درک صحیح 

نیاز خریداران از طرح طراحان ام وی ام دارد.
ام وی ام در طراحی X22 پرو به دنبال چندین هدف ارزشــمند است. 
ابتدا حرکت رو به جلو و پیشرفت در این طراحی مشهود بوده و خریداران 
می توانند ارتقا طراحی در نسل جدید نسبت به نسل قبلی را مشاهده کنند.

هدف دیگر ام وی ام رامی توان حفاظت از اصالت زبان طراحی اسپرت و 
ایمن در عین استفاده از ترندهای روز دنیای خودرو نامید. اما همه چیز به 
ظاهر باز نمی گردد، در طراحی X22 پرو تمرکز ویژه ای بر روی ایمنی و 
تجربه رانندگی مطمئن وجود دارد تا این خودرو به پکیج کاملی از زیبایی، 

تکامل و اطمینان در طراحی شهری و اسپرت خود داشته باشد.
نکته بسیار مهم آن است که بسیاری از جوانان برای تهیه اولین خودرو 
خود به سراغ X22 پرو می روند. این خودرو از نظر طراحی برای جوانان 
جذابیت بسیاری دارد. در عین حال با یک خودرو بسیار راحت و کم دردسر 
طرف هستید که دانشجویان، جوانان کم سن و سال و افرادی که به دنبال 

اولین خودرو هستند، به سراغ این مدل می آیند.

هیوندای،  خواهر  کیا،شرکت 
تا  مدت  میان  تجاری  برنامه 
بلندمدت خود را به روزرسانی 
خودروهای  تا  اســت  کرده 
هیبریدی و پلاگین هیبریدی 
بیشتری را تا ســال 2023 
شامل شــود و همه این ها در 
عین حال تمرکــز خود را بر 
توسعه تعداد مدل های تمام 
الکتریکی معطوف کرده است.

به این ترتیب، کیا امیدوار است با فروش 4.3 میلیون خودرو در سال 
2030 به یک برند پیشرو در عرصه خودروهای برقی در سطح جهان 
تبدیل شود که در مقایسه با هدف این برند برای 3.2میلیون دستگاه 

در سال 2024، افزایش 34.4 درصدی را نشان می دهد.
خودروهای برقی )هیبریدی،پلاگین هیبریدی و تمام الکتریکی( 

58 درصد از حجم کل )2.48 میلیون 
خودرو( را تشکیل خواهند داد. پیش 
بینی می شــود فروش خودروهای 
هیبریدی و پلاگین هیبریدی در سال 
2023به تعداد 882 هزار و دســتگاه 
برسد که افزایش 3 درصدی را نشان 

می دهد. 
از هدف ســال گذشته این تفاوت 
اصلی در مقایسه با آنچه این شرکت 
قبلًا اعلام کرده بود اســت و به این 
معنی است که وسایل نقلیه فقط احتراقی کمتری از خطوط مونتاژ 

مارک خارج می شوند.
با این حال، ریاضی ساده نشان می دهد که 42 درصد از تولید این 
شرکت در سال 2030 توسط مدل های فقط احتراق ارائه می شود، 

اگرچه کیا این رقم را در گزارش رسمی خود مشخص نکرده است.

ولین ویژگی مورد اشاره در 
قدیمی ترین  از  یکی  واقع 
است.  فوررانر  ویژگی های 
باید دوباره بگوییم که تویوتا 
شیشه پشتی برقی را ارائه 
کرده است. این ویژگی قبلًا 
و در آستانه معرفی رسمی 
فوررانر 202۵ معرفی شده 

بود.
نسل جدید تویوتا فوررانر 2025 

به تازگی معرفی شده و ما می خواهیم برخی از ویژگی های جذاب 
و پنهان آن را معرفی کنیم.

پس از 15 ســال حضور در بازار، پنجمین نسل تویوتا فوررانر 
بازنشسته شده است. به این ترتیب فضا برای رونمایی از نسل 
ششم فوررانر 2025 مهیا گشته و ژاپنی ها این خودرو را با دو تیپ 
جدید تریل هانتر متمرکز روی آفرود و پلاتینیم لوکس تر ارائه 
خواهند کرد تا مجموع تیپ های قابل انتخاب به ۹ تیپ برسد. 
برای آنکه با ششمین نسل تویوتا فوررانر 2025 بیشتر آشنا شوید 

حتماً این 7 ویژگی جذاب و پنهان را مرور نمایید.
شیشه پشتی برقی

اولین ویژگی مورد اشاره در واقع یکی از قدیمی ترین ویژگی های 
فوررانر است. باید دوباره بگوییم که تویوتا شیشه پشتی برقی را 
ارائه کرده است. این ویژگی قبلًا و در آستانه معرفی رسمی فوررانر 

2025 معرفی شده بود.
شیشه عقب

دومین ویژگی جذاب فوررانر جدید از نظر ما بازهم به شیشه های 
آن ارتباط دارد. ما فکر می کنیم شیشه پشتی این خودرو در پانل 
سه چهارم جزو ویژگی های جالب شاسی بلند تازه نفس تویوتاست. 
این شیشــه در واقع اشــاره ای به دو نســل اول فوررانر است، 

خودروهایی که از طراحی مشابه در این بخش بهره مند بودند.
تیپ جدید تریل هانتر

همانند وانت پیکاپ تاکوما، نسل جدید فوررانر 2025 نیز با تریم 
آفرود محور تریل هانتر عرضه خواهد شد. این مدل مانند تیپ 

TRD Pro به پیشــرانه 2.4 
لیتری هیبریدی با 326 اسب بخار 

قدرت مجهز است.
تیپ لوکس پلاتینیم

صحبــت از تیپ هــای جدید 
این شاســی بلند شد و باید گفت 
فوررانــر 2025 در تیپ ســطح 
بالای پلاتینیم نیز قابل انتخاب 
خواهد بود. این مدل که پرچم دار 
خانواده فوررانر است یک پله بالاتر 
از مدل لیمیتد قرار می گیرد و از جمله ویژگی های آن می توان به 
صندلی های عقب گرم شونده، برف پاک کن های حساس به باران، 

هدآپ دیسپلی و تکنولوژی یدک کشی استاندارد اشاره کرد.
قوای محرکه هیبریدی

ما درباره تیپ های جدید تویوتــا فوررانر 2025 زیاد صحبت 
کردیم، اما یکی از مهم ترین بخش های خودرو به قوای محرکه 
مربوط می شود. برای اولین بار در تاریخ فوررانر با قوای محرکه 
هیبریدی در دسترس خواهد بود. این پیشرانه به صورت استاندارد 
در تیپ هــای TRD Pro، تریل هانتــر و پلاتینیم نصب 
می شود. پیشرانه یاد شــده در برخی تریم های دیگر به صورت 

سفارشی قابل انتخاب است.
تجهیزات آفرود

با بررســی تصاویر فوررانر جدید می توان متوجه آنتی رول بار 
قطع شونده در مدل های TRD Pro و تریل هانتر شد. گفته 
می شــود این ویژگی به صورت آپشن در مدل TRD عرضه 
خواهد شد هرچند باید منتظر ماند و دید که آیا آپشن موردبحث 
در یک پکیج ارائه می شود یا اینکه به صورت مجزا قابل انتخاب 

است.
دامپرهای منحصربه فرد

هر دو مدل TRD Pro و تریل هانتر از سیستم تعلیق عقب 
کاراتر سود می برند. مدل های TRD Pro به دامپرهای فاکس 
QS3 با تنظیمات دســتی مجهز هستند درحالی که مدل های 

تریل هانتر از دامپرهای ARB امو سود می برند.

 آغاز فروش خودروهای برقی وارداتی
 از اردیبهشت

 X22 پرو چگونه توانست
 به یک میلیون فروش برسد؟

 کیا می خواهد مدل های هیبریدی 
و پلاگین هیبریدی خود را تقویت کند

 آپشن های عجیب
 تویوتا فوررانر خبرساز شد 


